
Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5999005060 Třídění ostatního materiálu t 94,000 902,75 84 858,50

Třídění ostatního materiálu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a 
uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.

Poznámka k položce:
dělení vykácené dřevní hmoty, zřízení přístupových cest

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 94,000 806,30 75 792,20

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

9902200100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 
přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 94,000 759,00 71 346,00

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů 
nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 
manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční 
vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Poznámka k položce:
p.p.č.350/1-> Hájek "základna"

5914015010 Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný m3 15,000 710,60 10 659,00

Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vyčištění od nánosu a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.
Poznámka k položce:
vyčištění vetonového žlabu přítoku

5915010010 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. Třídy m3 49,000 344,30 16 870,70

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

Poznámka k položce:
vyčištění kaliště a navazujícího přítoku

9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 
50 do 100 km

kus 1,000 32 560,00 32 560,00

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 
stroje.

Poznámka k položce:
1 x Menzi Muck

Cena celkem

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb

                           TÚ: Karlovy Vary - Karlovy Vary Dvory

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 

Datum realizace:  leden - únor 2022

Objednávku vystavil:  Radek Vlk VPST, telefon 725 084 318, email: VlkR@spravazeleznic.cz

Technický dozor:  Radek Vlk (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o.  Přístup silniční technikou po pozemcích p.p.č.244/10

číslo 02/2022/TO K. Vary

Zhotovitel:  Viamont a.s.

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

292 086,40 Kč

Výluka: ne

Stávající stav: Vykácené, ležící  kmeny na svazích drážního zářezu a zanesené kaliště s přítoky do propusti.

Požadavek: Požadujeme svoz dřevní hmoty ze svahů drážního zářezu podél 2.a SK v km 186,892 - 187,078 na určenou deponii Hájek- 
"základna"  a vyčištění zaneseného kaliště a navazujících přítoků do propustku z důvodu funkčního odvodnění.                                                                                                                                            



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2407868

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c25816d2-1e1c-4b14-9937-c19f8d52d34e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.01.2022 14:55:00


		2022-01-27T13:55:25+0000




